QMiriA CHORZELE

ui. Stanistawa Komosinskiego 1
06-330 Chorzeie
NiP 761-15-04-561, Regon: 550367382

Piecze¢ jednostki/Nr pisma

WSkO-i. 27A 5A.

Protokdt z wyboru wykonawcy zamoéwienia

Zakgeznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 27 /2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 20 marea2015 r.

o wartos$ci nieprzekraczajagcej rownowartosci kwoty 30.000 euro

na podstawie art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ustawy Prawo zaméwien publicznych

1. Przedmiot zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest ustuga zimowego utrzymania drog polegajgca na
od$niezaniu drég gminnych oraz zwalczaniu $liskosci drogowej na terenie Gminy
Chorzele w sezonie zimowym w 2018 roku.

2. Wspdlny Stownik Zamdwien:

90620000-9 - Ustugi od$niezania.

90630000-2 - Ustugi usuwania obtodzen.

3. Wartos$é szacunkowa zamoéwienia:

50 504,58 ziotych netto,

tj 12 097,19 euro,

(wg kursu 1euro, ustalonego zgodnie z rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow w sprawie $redniego kursu ztotego w stosunku do
euro stanowigcych podstawe przeliczania wartoci zaméwien publicznych.)

4. Poréwnanie ofert:

(oferty - pisemne odpowiedzi na zapytanie cenowe).

Nr

Nazwa iadres firmy
Oferty

FIRMA USLUGOWO-
HANDLOWA
1) ANKROM Sp.j.
J. Krajewski, J. Krajewska
Zareby 205
06-333 Zareby

2) FIRMA USLUGOWA
DZIERZECKI
SEAWOMIR

06-330 Chorzele
ul. Szkolna 10

Czesc
zamoéwienia

W artos$¢ netto zt

20 711,00 zI

7 748.00 zt

9 685,00 zI

8 775,00 zt

4.590,00 zt

9 720,00 zt

VAT
%
zt

1656,88 zt

619.84 zt

774,80 zt

702,00 zt

367,20 zt

777,60 zt

W arto$¢ brutto zt

22 367.88 zt

8 367.84 zt

10 459,80 zt

9 477,00 z¢

4 957.20 zt

10 497,60 zt

Termin

realizacji

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.

0d01.01.2018r.
do31.12.2018r.



0d0+.0+.20148r.

FIRMA USEUGOWO- 4 760,00 zt 380,80 zt 5 140,80 zt do3Li2.2018r
HANDLOW A Jacek
3) M aksinski
Bugzy Ptoskie 2 0d0+.0+.2048r.
06-330 Chorzele \% 10 080,00 zt 806,40 zt 10 886,40 zt do31.12.2018r.

5. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:

Do realizacji czesci I, 11, 11l zamdéwienia wybrano FIRME USEUGOWO-HANDLOWA, ANKROM
Sp. j., J. Krajewski, J. Krajewska, Zareby 205, 06-333 Zareby, poniewaz Wykonawca ztozyt pod
wzgledem Kkryterium ceny najnizszg oferte.

Z kolei do realizacji IV i V zamoOwienia wybrano FIRME USEUGOWO- HANDLOWA Jacek
Maksinski, Bugzy Ptoskie 2, 06-330 Chorzele, poniewaz w swojej ofercie zaproponowat najnizsza
cene.

Oferta nr 2 zostata odrzucona na podstawie 85 ust.2 lit .a Zarzgdzenia Nr 52/20 17 Burmistrza
Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
udzielania zamowien, ktorych warto$¢ nie przekracza wyrazonej w ztotych réwnowartosci
kwoty 30.000 EURO- ,Zamawiajacy odrzuci oferte, jezeli; jej tre$¢ nie odpowiada opisowi
przedmiotu zamdéwienia”. Oferent w zatgczniku nr 3 nie podat informacji na jakiej podstawie
dysponuje osobami wskazanymi w wykazie 0sob. nyrcktorw”atu raangu

data, piecze¢ imienna i podpis
pracownika merytorycznie odpowiedzialnego

Dyrcktoj
MiajzZ

r Opalach

data j podpis kierownika r™eratu

Zatwierdzam wybor wykonawcy
Burmistrz /Z-ca Burmistrza/

Zup. BURC JI3TRZA

data i podpis pracownika d.s
zamowien publicznych

zastepca BURMISTT?7a
miasta,GM,



